KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
1
1 产品特点
• KTH2502 适用于汽车应用：
– 器件 HBM ESD 等级 4000V
– 器件 CDM ESD 等级 500V
– 等级 Q:TA = –40°C ~150°C

车规数字锁存霍尔效应传感器
3
4 订货信息
型号 引脚数 封装形式 工作温度 MSL Level SPQ
KTH2502QA-SS3 3 SOT23 -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QA-ST3 3 SOT-23-3L -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QA-TO3 3 TO-92S -40℃~150℃ NA 1000
KTH2502QB-SS3 3 SOT23 -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QB-ST3 3 SOT-23-3L -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QB-TO3 3 TO-92S -40℃~150℃ NA 1000
KTH2502QC-SS3 3 SOT23 -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QC-ST3 3 SOT-23-3L -40℃~150℃ 1 3000
KTH2502QC-TO3 3 TO-92S -40℃~150℃ NA 1000
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
4
5 概述
KTH2502采用了先进的斩波技术，集成了温度补偿电路和过流、负压保护电路，具有卓越的灵敏度和温度稳定
性。磁场通过数字双极锁存器输出指示。该芯片具有开漏输出级以及30mA的灌电流能力。2.7~32 V的宽电压工
作范围，反极性保护高达-22 V，使该芯片广泛适用于汽车应用。芯片内部电路提供了反向供电保护、负载突降
保护、输出短路保护和过流保护。
SOT23 SOT-23-3L TO-92S
6 引脚定义
SOT23
引脚结构（俯视图）
引脚名称 引脚序号 功能描述
VCC 1 供电输入端
OUTPUT 2 输出端
GND 3 接地端
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
5
SOT-23-3L
引脚结构（俯视图）
引脚名称 引脚序号 功能描述
VCC 1 供电输入端
OUTPUT 2 输出端
GND 3 接地端
TO-92S
引脚结构（俯视图）
引脚名称 引脚序号 功能描述
VCC 1 供电输入端
GND 2 接地端
OUTPUT 3 输出端
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
6
7 功能框图
8 开关输出特性
如下图，当磁铁南极靠近芯片顶部时，磁感线由芯片底部向顶部穿过，认为此时磁感应强度B为正；当磁铁北极
靠近芯片顶部时，磁感线由芯片顶部向底部穿过，认为此时磁感应强度B为负。
SOT23
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
7
SOT-23-3L
TO-92S
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
8
如下图所示，KTH2502可以检测到南极和北极的磁场
9 产品型号构成
KTH2502 X X-XXX
封装简称：ST3：SOT-23-3L ; SS3：SOT23
TO3：TO-92S
磁场阈值：A: BOP=15GS; B: BOP=30GS
C: BOP=60GS
等级：Q：150℃ 车规级
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
9
10 绝对最大额定值
超过工作自由空气温度范围(除特别说明外)(1)
最小值 最大值 单位
电源电压
VCC –22(2) 36 V
电压斜坡率 (VCC), VCC < 5 V Unlimited
V/µs
电压斜坡率 (VCC), VCC > 5 V 0 2
输出引脚电压 –0.5 36 V
反向供电时输出引脚反向电流 0 100 mA
磁感应强度, BMAX Unlimited
工作结温, TJ Q –40 150
°C
存储温度, Tstg –65 150 °C
(1)超过绝对最大额定值的压力可能会对设备造成永久性损坏。这些仅是压力额定值，并不意味着设备在这些或
超出推荐工作条件的任何其他条件下的功能运行。长时间暴露在绝对最大额定条件下可能会影响设备的可靠性。
(2)设计保证。
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
10
11 ESD额定
值 单位
V(ESD)
静电放电
人体模型(HBM) ±4000
V
带电器件模型(CDM) ±500
12 推荐工作条件
超过工作自由空气温度范围(除特别说明外)
最小值 最大值 单位
VCC 电源电压 2.7 32 V
VO 输出引脚电压 (OUT) 0 32 V
ISINK 输出引脚吸电流 (OUT)(1) 0 30 mA
TA 工作温度范围 Q –40 150 °C
(1)必须遵守功耗和热限制
KTH2502 系列
车规数字锁存霍尔效应传感器
11
13 电参数
超过工作自由空气温度范围(除特别说明外)
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压 (VCC)
VCC VCC 工作电压 2.7 32 V
ICC 工作电流
VCC = 2.7 to 32 V, TA = 25°C 2.7
mA
VCC = 2.7 to 32 V, TA = 150°C 2.7 4.5
ton 上电时间 A, B, C 版本 35 50 µs
开漏输出 (OUT)
rDS(on) FET导通电阻
VCC = 3.3 V, IO = 10 mA, TA = 25°C 11
ΩVCC = 3.3 V, IO = 10 mA, TA =150°C 15 20
Ilkg(off) 关断状态漏电流 输出 Hi-Z 500 nA
保护电路
VCCR 反向电源电压 –22 V
IOCP 过流保护等级 OUT 短接 VCC 20 30 40 mA
(1)开关特性
超过工作自由空气温度范围(除特别说明外)